
Lot 001

A STYLISH AND EXCEPTIONAL QUALITY 7 
PIECE OUTDOOR SETTING Wrought iron and 
wirework Comprising large sunray pattern top 
table with 4 chairs and matching 4 seater 
settee,Table Ht 75cm W1.8m D 1m Settee Width 
1.8m Est 1000-3000

Lot 002

A PAIR OF 19th C CAST IRON CHAMPAGNE 
URNS
H 30cm D50cm
Est 400-800

Lot 003

A LIFE SIZE BRONZE FIGURE OF YOUNG BOY 
CARRYING BASKET H 1.1m W 44cm Est 2500-
4000

Lot 004

A LIFE SIZE BRONZE FIGURE OF A YOUNG 
GIRL HOLDING SHELL BOWL WITH BIRDS 
H1.03m W 42cm 
Est 2500-4000

Lot 005

A VINTAGE FRENCH CAST METAL HORSE-
HEAD HITCHING POST FINIAL H 27cm W 25cm 
Est 200-600

Lot 006

A LARGE CONTEMPORARY BRONZE AND 
PAINTED ART DECO STYLE FIGURE "The 
Dancer " H 1.42m W 1m Est 2000-4000

Lot 007

AN EXCEPTIONAL QUALITY AND 
DECORATIVE PAIR OF HAND FORGED 19th C 
CAST IRON PANELS 
H 2.32m W 1.11m Est 1000-3000

Lot 008

A FRENCH PROVINCIAL STYLE 2 DOOR 
CUPBOARD  with hinged lower door below 
thatched sliding upper door.All early style pegged 
construction Approx Ht 2.2m W 88cm
Est 700-1500

Lot 009

A DECORATIVE LARGE RUSTIC TIN ANTIQUE 
STYLE WALL CLOCK (used in outdoor court 
yard) battery driven Diam 87cm Est 100-500

Lot 010

A ELEGANT TALL PAIR OF CONTEMPORARY 
BRONZE CRANE FIGURES
H 1.08 & 1.03m Est 900-1600.

Lot 011

A VINTAGE CHILDS CANE ROCKING CHAIR 
WITH CUSHION.H 48cm W 46cm Est 30-100

Lot 012

A PAIR OF 19th C FLORAL PAINTED 
AUSTRIAN BLUSH IVORY TWO HANDLE 
VASES.H 20cm W 14cm  Est 50-150
Est 100-400

Lot 013

A FINELY CARVED ANTIQUE FRENCH TIMBER 
HORSE HEAD FIGURE (previously French 
Butcher "Boucher Chevalines" shop sign) 
supported on shield back
 H 42cm L 46cm Est 1000-2000

Lot 014

A PROVINCIAL STYLE CABINET fitted with 2 
upper drawers above 2 lower glass panelled 
doors,distressed powder blue and white painted 
finish and floral painted back H 1.24m W 83cm D 
50cm Est 300-1500

Lot 015

A VINTAGE SPRUNG 4 WHEEL HOODED 
VINYL AND CHROME PRAM together with 
several dolls . Length 90cm W 40cm Est 100-500

Lot 016

AN ANTIQUE CHILDS COTTAGE HIGH CHAIR 
with spindle supports and pressed decorative 
panel back.H 1.12m W 38cm Est 150-600

Lot 017

A SMALL PENNSYLVANIA FOLK ART PAINTED 
COTTONREEL FOUR LEGGED STOOL 
withTeddy Bear painted top.H 29cm W 38cm Est 
50-200

Lot 018

A RARE ANTIQUE IRISH GEORGIAN 
MAHOGANY AND BRASS BANDED  LIDDED 
WINE CELLARETTE with brass handles 
supported on 4 tapering leg base with brass toes 
and castors H 71cm D 44cm W 51cm
Est 3000-5000



Lot 019

A FRENCH ART DECO PERIOD COLD 
PAINTED METAL LAMP WITH HORSE AND 
JOCKEY FIGURE titled "Le Pouvoir" wit globular 
glass ball shade H 29cm W 41cm
Est 300-700

Lot 020

 J.H.Scheltema "TREAT FOR THE PONY" Fine 
colonial oil painting on board in elaborate gilt 
frame  signed lower right 60cm x50cm Est 7500-
14000

Lot 021

A FINE PAIR OF ORIGINAL 19th C FRENCH 
GILT BRONZE CHERUB MOUNTED FIREDOGS 
H 26cm W 24cm Est 800-2000

Lot 022

AN IRON AND WIREWORK VINTAGE 
FIREGUARD 
H 76cm W 90cm D 30cm Est 50-200

Lot 023

A FINE PAIR OF DRESDEN LIDDED VASES on 
gilded  turquoise ground with decorated panels 
depicting early sailing ships Columbus Caravel 
"Santa Maria" and Emigrant ship "Mayflower" H 
28cm Diam 15cm 
Est 700-1400

Lot 024

A FINE PAIR OF 19th C FRENCH EMPIRE 
ORMOLU 2 BRANCH CANDELABRA with 
Firebrand support on carrara marble bases.H 
23cm W 15cm Est 800-2000

Lot 025

AN IMPRESSIVE LARGE 19th C FRENCH 
ORMOLU MOUNTED CARRARA MARBLE LYRE 
SHAPE CLOCK
Signed Lenoir-Paris maker, having painted face 
with jewelled surround and allover ormolui mounts 
and sungod cartouche.H 42cm W 17cm Est 3000-
5000

Lot 026

ERNEST BUCKMASTER "AUTUMN 
LANDSCAPE" Superb large oil painting on 
canvas signed lower left 65cm x 78cm Est 4500-
8000

Lot 027

A VINTAGE WICKER 2 HANDLE BASKET H 
43cm W 35cm
Est 50-200

Lot 028

AN ELEGANT PAIR OF FRENCH 19th C 
BRONZE CHERUB MOUNTED 3 BRANCH 
CANDELABRA with bronze putti holding aloft 
ormolu candelabra supported on marble bases.H 
57cm W 20cm Est 2000-3000

Lot 029

A MAGNIFICENT EARLY 19th C FRENCH 
PALISANDER TANTALUS SET the case inlaid 
with brass and mother of pearl lift top,concealing 
pull out interior tray and original contents 4 lidded 
claret jugs and 16 matching glasses
H 26cm W 32cm Est 1500-3000

Lot 030

A SUPERB QUALITY 19th C BUREAU-PLAT of 
fine proportion,serpentine shape burr walnut, elm 
and oak,ormolu mounts and fitted with 2 drawers 
and inset tooled leather top.H 71cm W 1.06m D 
63cm Est 5000-8000

Lot 031

A FOUR LEGGED ANTIQUE OAK STOOL 
H 30cm Diam 27cm Est 50-150

Lot 032

AN ELEGANT LARGE MODERN LINEN 
UPHOLSTERED FOOTSTOOL-OTTOMAN on 
turned wooded legs. 
H 40cm W 1.25m D 60cm Est 200-600

Lot 033

A RUSTIC WIREWORK OVAL FOLDING 
OCCASIONAL TABLE H 45cm W 71cm D 45cm 
Est 200-600

Lot 034

TWO FLORENTINE STYLE PAINTED PIECES
One being a bowl,the other a plattter decorated 
with Chickens and fruit Diam 50cm Est 50-200

Lot 035

A GOOD QUALITY PAIR OF MODERN LINEN 
UPOLSTERED LOUNGE CHAIRS with linen 
upholstery and sprung edge.Est 200-800

Lot 036

A LARGE HANDPAINTED PENNSYLVANIA 
FOLK ART CYLINDRICAL LIDDED BOX 
decorated with farm scene.
H51cm Diam 52cm Est 100-400



Lot 037

A GOOD QUALITY MODERN LARGE 4 SEATER 
SETTEE
with patterned fabric upholstery and loose 
cushions.
Width 2.3m Est 400-1500

Lot 038

A LARGE HAND KNOTTED AFGHANASTAN 
TRIBAL KILIM RUG on muted blue and red 
ground with panelled decoration
(Some tears and damage to edges) 
3.9m x 2.6m Est 300-1200

Lot 039

DAVID BOYD "EUROPA AND JUDGE" Fine large 
oil painting on board from his famous Judge 
series.signed lower left  90cm x 80cm Est 9500-
16000

Lot 040

AN INTERESTING VINTAGE METAL CHAIN 
DRIVEN CHILDRENS TRICYLE H54cm 200-500

Lot 041

AN ORIGINAL 19th C ENGLISH WALNUT 
REVOLVING TOP PIANO STOOL turned legs 
and stretcher on ball and claw feet.H 51cm 
D37cm Est 200-500

Lot 042

GARRY SHEAD "ERN MALLEY" Mixed media 
signed lower right 29cm x 41cm Est 1800-3000

Lot 043

A STYLISH MODERN METAL 3 GILT BIRD 
FIGURED TABLE LAMP with metal reeds column 
and tapering 4 sided shade H 54cm W 18cm Est 
200-500

Lot 044

MAX MANNIX "SWAGMAN-THE DUNNY" Ltd. 
Edit. Bronze figure no.81/100 signed to 
base.H21cm W 16cm
Est 1500-2500

Lot 045

AN ANTIQUE VICTORIAN 2 DRAWER SIDE 
TABLE 
with shaped splash back fitted with lower shelf 
and turned legs.H 97cm W 91cm D 47cm Est 300-
800

Lot 046

A FRUIT PAINTED BASKET containing 4 emu 
eggs together with bird cage withpair of painted 
wooden birds. Est 80-200

Lot 047

AN OUTSTANDING QUALITY 19th C FRENCH 
SOLID WALNUT BANQUET ROOM 5 LEAF 
EXTENSION DINING TABLE supported on 
masive turned and carved legs with central leg all 
in fine condition.Size Closed 1.54m x 1.13m
Fully extended with 5 leaves 4.3m x 1.13m.Est 
3500-8000

Lot 048

A SET OF 6 GOOD QUALITY PROVINCIAL 
STYLE LIMED OAK & HESSIAN UPHOLSTERED 
AND STUDDED HIGH BACK DINING CHAIRS 
Est 500-1500

Lot 049

A LARGE HAND KNOTTED PERSIAN TRIBAL 
DESIGN RUG on soft blue ,red and fawn ground 
4.0m x 2.8m
Est 800-2000

Lot 050

TWO HAND MADE CHOBI TRIBAL KILIMS 1/ 
hand spun vegetable dyed wool on red,green,blue 
and orange ground 148cm x 104cm the other flat 
weave vegetable dyed wool with bright colours in 
bold geometrics 58cm x 86cm 
Est 400-800

Lot 051

A LARGE AND FINE QUALITY DINNER SET 
"ESCHENBACH BAVARIA PORZELLAN" 
Elfenbach-Ivory ground with fine gilt border
Over 150 pcs comprising large meat 
platters,lidded casserole dishes,dinner 
plates,soup bowls,side 
plates,cups,saucers,teapot,coffee 
pot,sugar,creamer etc
Est 500-3000

Lot 052

A MIXED LOT OF QUALITY SERVING 
PLATTERS,CRYSTAL,GLASS &CHINA housed 
in large drawer. Est 50-500

Lot 053

A SHELF LOT COMPRISING 2 SETS QUALITY 
WINE GLASSES set 16 Amythest wine glasses 
together with 11 enamel floral painted champagne 
flutes Est 100-400 (Housed in buffet shelf)



Lot 054

A SHELF LOT COMPRISING A FRENCH 
TEASET teapot,creamer sugar with 4 matching 
cups & saucers together with Villeroy and Boch 
teapot and 4 decorative jugs,assorted cruet sets 
etc Est 100-400
(Housed in buffet shelf)

Lot 055

A SHELF LOT COMPRISING VARIOUS ITALIAN 
AND FRENCH SERVING & DINNER 
PLATES,assorted jugs and vases Est 50-400 
(Housed in buffet shelf)

Lot 056

A LOT OF 10 QUALITY FRENCH "LE CREUSET 
BOTANIQUE" PETITE CASSEROLE LIDDED 
RAMEKINS.
Harlequin colours H 9cm W 14cm 100-400

Lot 057

A MIXED SHELF LOT OF VARIOUS 
PLACEMATS,ODD CUPS AND 
SAUCERS,BUTTERDISH,CANNISTERS etc
(Housed in buffet bottom shelf)Est 50-100

Lot 058

A SUPERB LARGE FRENCH PROVINCIAL 4 
DOOR FRUITWOOD BUFFET with 2 panelled 
lower doors,below 2 upper wire mesh doors,heavy 
hand forged metal hardware and all of early style 
pegged construction 
H 2.3m W 1.3m D 66cm Est 3500-8000

Lot 059

PENLEIGH BOYD "FARM LANDSCAPE" Fine 
watercolour signed lower right 12cm x 17cm
Est 800-1200

Lot 060

PRO HART " SMOKO" Oil painting on board 
signed lower right 19cm x 17cm Est 1600-3000

Lot 061

A LARGE ANTIQUE STYLE TIMBER WALL 
CLOCK IN FORM OF A FRENCH WINE BARREL 
TOP battery driven
Diam 50cm Est 50-200

Lot 062

A HORSE DECORATED LACQUERED TRAY 
together with a small framed watercolour of a 
teacup signed S.Hely Painting 17.5cm x 17.5cm 
Est 100-300

Lot 063

A WHIMSICAL WIREWORK LIFESIZE CHICKEN 
EGG BASKET together with a French Bordeaux 
Wine barrel top tray with iron handles.Chicken Ht 
45cm Length 56cm
Tray Diam 53cm Est 200-600

Lot 064

A CAFE DE PARIS GLASS CLOCHE over a 
ceramic platter with ceramic vegetables together 
with a ceramic snail Escago fruit bowl .Cloche H 
27cm D 34cm.Fruit Bowl Diam 41cm Est 100-500

Lot 065

A DECORATIVE PAIR OF PLATED FOLIATE 
DECORATED CANDLE STANDS WITH GREEN 
GLASS DROPS.H 40cm Est 50-200

Lot 066

PRO HART "SEATED MINER" Fine oil painting 
on board signed upper right 30cm x 24cm Est 
2200-3500

Lot 067

A VINTAGE PENNSYLVANIA PAINTED SNOW 
SHOVEL decorated "WELCOME" and 
snowmen.H 1.07m
Est 50-200

Lot 068

AN ELEGANT TALL ART NOUVEAU DESIGN 4 
SIDED GLASS VASE H 71cm Est 100-300

Lot 069

A WHIMSICAL OVER SIZE COMPOSITE ROBIN 
BIRD FIGURE together with a ceramic bird 
house.Robin Ht 28cm 
Bird House Ht 20cm Est 50-200

Lot 070

A DECORATIVE TIMBER SHINGLE ROOF BIRD 
BOX 
Ht 78cm W 40cm Est 50-200

Lot 071

A HEAVY QUALITY FRENCH PROVINCIAL 
STYLE LATTICE DOOR CHERRYWOOD SIDE 
CABINET  early style pegged construction Ht 
77cm W 59cm D 50cm 
Est 400-1200

Lot 072

AN ELEGANT AND GOOD QUALITY PAIR OF 
COPPER CANDLE LIT WALL LANTERNS with 
bevelled glass panels H 46cm W 24cm Est 300-
800



Lot 073

A MOST ELEGANT AND FINE QUALITY 19th C 
FRENCH BELLE EPOQUE/ART NOUVEAU 
TRUMEAU MIRROR with gilded floral sweeping 
carvings and  featuring upper Hand Painted 
Vernis Martin panel "Romantic Couple with Wolf 
in garden landscape" H 1.56m W 1.05m
Est 2500-5000

Lot 074

JOHN LOXTON “WANDILIGONG” Fine oil 
painting,signed lower left  24cm x 30cm Est 600-
1200

Lot 075

A FINE ANTIQUE JAPANESE MEIJI PERIOD  
FRILL TOP VASE on black ground with panelled 
decoration depicting Samurai and Geisha.H 56cm 
D 25cm
Est 1200-2000

Lot 076

A FINE 19th C FRENCH KINGWOOD AND 
PALISANDER 2 DRAWER PEDESTAL CABINET 
with bronze mounts and mottled sienna marble 
top.H 70cm W 45cm D 32cm
Est 1000-1800

Lot 077

RUG DESCRIPT to come

Lot 078

AN INTERESTING LARGE OVERSIZE ANTIQUE 
COOPERED OAK,BRASS AND COPPER 
WATER CAN 
Reputed as used to fill baths with hot water prior 
to running water? H 50cm W 76cm Est 400-1500

Lot 079

AN UNUSUAL NECKLACE WITH LARGE 
GREEN GLASS BEADS Length 70cm Est 50-200

Lot 080

A PAIR OF INTERESTING OVERSIZE CAST 
IRON ANTIQUE KEYS.Ht largest 34cm Smaller 
24cm 
Est 50-200

Lot 081

A UNIQUE LARGE ANTIQUE CHINESE BLUE 
AND WHITE TEAPOT having hand painted floral 
and bird in landscape decoration.Signed base 
with character mark.
H40cm W30cm Est 700-1500

Lot 082

A FINE 18th C FRENCH OAK AND PINE 
COFFER having carved panelled front H 60cm W 
1.16m D 38cm
Est 1200-3000

Lot 083

DERMONT HELLIER "THORNTON 
BACKWATER VICTORIA " fine large oil painting 
on board signed lower right and dated '73 58cm x 
75cm Est 800-2000

Lot 084

A FINE FRENCH EMPIRE STYLE MINIATURE 
CARVED AND GILDED EAGLE MOUNTED 
CONVEX MIRROR made by Syracuse 
Ornamental Co. USA .H32cm W 20cm 
Est 200-800

Lot 085

A MOST SUPERB AND ELEGANT LARGE 19th 
C ITALIAN SCULPTURED CARRARA MARBLE 
FIGURE OF SEMI NAKED MAIDEN titled 
"SORPRESA" 
H 74cm Diam base 24cm  Est 7000-10000

Lot 086

AN MAGNIFICENT 19th C FRENCH FLORAL 
MARQUETRY INLAID SEPENTINE SHAPE 
SINGLE DOOR SALON CABINET allover inticate 
floral inlays to kingwood body,fine ormolu mounts 
and Carrara marble top.  Est 7000-10000
H.1.1m W 1.2m D 42cm
Est 4000-7000

Lot 087

A PAIR OF FINE GILT FRAMED DUTCH 
MASTER STYLE OIL PAINTINGS ON BOARD 
"STILL LIFE WITH FRUIT" 
19cm x 24cm Est 600-1500

Lot 088

A MAGNIFICENT EXHIBITION QUALITY HARRY 
DAVIS SIGNED ANTQUE ROYAL WORCESTER 
COVERED VASE on rich green ground with large 
format fabulous hand painted landscape depicting 
figures and sheep with bridge and castle in the 
distance,finest gilding with lion mask ring 
handles.tapering lid,gold mark to base. date mark 
1897
H 36cm W 19cm Est 5000-20000

Lot 089

A FINE ANTIQUE ROYAL WORCESTER CHINA 
WORKS RETICULATED VASE on gilt decorated 
tripodium mask base H 15cm D 8cm Est 400-1200



Lot 090

AN ANTIQUE ROYAL WORCESTER CHINA 
WORKS RETICULATED VASE.H 12cm D 6cm 
Est 200-600

Lot 091

AN IMPORTANT GEORGE OWEN (ROYAL 
WORCESTER) Finest reticulated Exhibition vase
(Gold mark incised signature to base) with Jewel 
like gilded beed & stylized decoration 16cm tall.
Mark for 1923
Est 7000-10000

Lot 092

AN IMPRESSIVE CHARLES BALDWYN (ROYAL 
WORCESTER) POT POURRI LIDDED VASE 
Attractive blue ground with Swans in flight  Signed 
on vase
20cm H aprox 17 W at handles (Restoration to lid)
Date mark for 1903
Est 5000-10000

Lot 093

ELEGANT HARRY DAVIS (ROYAL 
WORCESTER) MASK HANDLED VASE 
Beautifully painted Highland Sheep in landscape 
Signed on vase Circa 1907 23.5cm H 13cm W  
Est 4000-8000

Lot 094

RW to come

Lot 095

A FINE H.PRICE SIGNED ANTIQUE HAND 
PAINTED ROYAL WORCESTER LIDDED 
CABINET VASE on ivory ground with art deco 
design gilded motifs and hand painted vignettte 
"Still Life,Vase of Flowers" Date mark 1908 
Ht 24cm W 12cm Est 500-2000

Lot 096

THREE STERLING SILVER CASED ANTIQUE 
GENTS POCKET WATCHES (2 working) Diam 
5.2cm
Est 250-500

Lot 097

THREE ANTIQUE LADIES WATCHES 2 Sterling 
silver one enamel case Diam 3.5cm Est 200-600

Lot 098

TWO AUSTRALIAN THEME ANTIQUE 
STERLING SILVER CIGARETTE CASES 8.8cm 
x 7.5cm Est 300-600

Lot 099

TWO ANTIQUE CIGARETTE CASES one 
sterling silver,one engraved silver plate 10cm x 
9cm Est 200-500

Lot 100

A PAIR OF VINTAGE SILVERPLATED LIDDED 
WARMING DISHES: (Ex Walter Meyers personal 
aide to Sir Winston Churchill and previous owner 
of Ard Rudah H 13cm W 14cm D 14cm
Est 100-500

Lot 101

AN EXCEPTIONAL QUALITY 19th C FRENCH 
KINGWOOD AND VERNIS MARTIN PANELLED 
VITRINE
with curved single door and side glass above 3 
hand painted lower panels depicting romantic 
interlude and landscapes.H 1.83m W 80cm D 
41cm Est 4000-8000

Lot 102

AN IMPRESSIVE AND LARGE PAIR OF 
ANTIQUE CANTONESE VASES of Meiping form 
allover & hand painted panelled decoration 
depicting figures in interior and birds in garden 
landscapes.Signed character mark to base. 
H 36cm D 22cm Est 1000-3000

Lot 103

A FINE QUALITY PAIR OF FRENCH 19th C 
ONYX AND ORMOLU MOUNTED PEDESTALS.
Ht 1m Top 28cm x 28cm Est 3000-5000

Lot 104

AN ATTRACTIVE AND TALL PAIR OF FRENCH 
LOUIS X111 STYLE GILDED TABLE LAMPS with 
pleated shades
H 99cm Diam 50cm Est 800-2400

Lot 105

A FINE LATE VICTORIAN CORINTHIAN 
COLUMN BANQUET LAMP HAVING RUBY 
GLASS FONT AND SHADE twin burner H78cm D 
16cm Est 500-1500

Lot 106

A MAGNIFICENT PALACE SIZE 18th C FRENCH 
COUNTER BOULLE SALON CLOCK of waisted 
form with allover floral enamel inlays to brass 
body,fine ormolu mounts and seated Eastern 
dignitary ormolu finial to top
Striking movement H 85cm W 40cm D 20cm 
Est 7500-12000



Lot 107

AN ELEGANT CARVED AND GILDED SALON 
MIRROR IN THE VICTORIAN MANNER with 
floral decoration and shield cartouche H1.8m W 
1.25m Est 600-2000

Lot 108

A SUPERB ANTIQUE ENGLISH GEORGE 111 
PERIOD OAK DRESSSER BASE with 3 
crossbanded drawers on cabriole with feet (later 
drop brass handles) Ht 83cm W 2.33m D 57cm 
Est 5000-12000

Lot 109

JOSEPH ZBUKVIC "WORKING THE FIELDS" 
Superb large watercolour signed lower right Est 
600-1500

Lot 110

A FINE 19th C FRENCH ORMOLU CHERUB 
MOUNTED 3 PIECE CARRARA MARBLE 
CLOCK GARNITURE central clock having 2 
winged cherubs below floral laden basket with 2 
matching cherub mounted 2 branch candelabra
Ht Clock 32cm W 24cm Ht Candelabra 25cm 
Est 2500-4500

Lot 111

A FINE ANTIQUE CHINESE GREEN JADE 
FIGURE OF A SEATED BUDDHA H 22cm W 
14cm Est 500-1000

Lot 112

A FINE QUALITY BACCARAT MARKED 19th C 
ORMOLU MOUNTED CRYSTAL VASE. H 20cm 
D 10.5cm 
Est 600-1200

Lot 113

A VERY CUTE AND FINE QUALITY FRENCH 
"DAUM" SIGNED CRYSTAL TEDDY BEAR H 
10cm Est 150-300

Lot 114

A FINE EARLY CHINESE SUNG GLAZED 
EARTHENWARE BOWL on black ground 
decorated interior with dragons and bats H 5cm D 
15cm Est 300-500

Lot 115

A FINE 18th C MEISSEN PORCELAIN VINEGAR 
SET having 2 glass lidded bottles with brass 
support on a Meissen porcelain floral painted 
base.H 18cm W 26cm
Est 700-1500

Lot 116

AN ORIGINAL 19th C BRASS CASED 
CARRIAGE CLOCK in leather case (working 
condition)  Height 15cm x 11cm
Est 400-700

Lot 117

AN ANTIQUE CHINESE CARVED JADE SEAL in 
the form of a mythical dragon on rectangular 
plinth,incised 4 character signature mark to base 
(damage to 1 ear)
H 9cm W 9cm Est 200-400

Lot 118

A LOT OF 3 MOORCROFT VASES,tallest to 
smallest 1/longneck Clematis vase on green 
ground H 12.5cm.2/Anenome vase 10cm 
3/Anenome squat vase H7.5cm Est 500-1000

Lot 119

A MOORCROFT LTD EDIT AUSTRALIAN 
BUTTERFLY LIDDED GINGER JAR .No.19/40 
signed to base by designer Vicky Lovatt & 
Moorcroft chairman Hugh Edwards .Dated 2017 H 
15.5cm D 13cm Est 500-1000

Lot 120

A SUPERB TALL WILLIAM MOORCROFT LEAF 
& BERRY PATTERN VASE Circa 1920s-30s H 
26cm  Est 1000-2000

Lot 121

A MOORCROFT HIBISCUS PATTERN 
CANDLESTICK on green ground together with a 
matching ashtray Circa 1970s
Ht Candlestick 9cm Ashtray 12cm x 12cm Est 200-
400

Lot 122

A GROUP OF 3 SMALL EASTERN BRONZE 
DEITY FIGURES a Ganesh wit 2 other Hindu 
figures.
 Hts 7,9 & 10cm Est 150-300

Lot 123

A FINE CHINESE JADE LIDDED FO DOG KORO 
supported on a cherrywood base H 17cm W 17cm
Est 1000-2000

Lot 124

A FINE FRENCH LALIQUE CRYSTAL SYLVIA 
DESIGN ENTWINED DOVES VASE H 20cm 
W18cm
Est 250-500



Lot 125

AN INTERESTING ANTIQUE CHINESE GREEN 
STONE BELT with incised decorated panels 
Length 80cm
Each panel H3.5cm W4.5cm Est 400-800

Lot 126

A FINE ANTIQUE CHINESE EGGSHELL CHINA 
BOWL on celadon ground with embossed 
ineterior cabbage decoration.H 6cm D 20cm Est 
500-900

Lot 127

A FINE QUALITY 19th C FRENCH MAHOGANY 
2 DOOR VITRINE of demi lune shape having 2 
glazed curved panel doors and side glass,ormolu 
mounts with inset rouge marble top and pierced 
brass gallery.
H 1.36m W 1.11m D 45cmEst 4000-7000

Lot 128

A DECORATIVE METAL SCROLL DESIGN 
PLANTER with faux plants and rocks.H 40cm W 
40cm Est 20-200

Lot 129

A MAHOGANY FINISH RATTAN PANELLED 
SINGLE DOOR CABINET H76cm W 48cm Est 20-
2--

Lot 130

JOHN COBBY "LOOKING FOR LODGINGS" 
Fine oil painting on canvas 59cm x 48cm Est 
1200-2400

Lot 131

EVAN MACKLEY "SMILING SUNNIES" Oil 
painting on canvas board 26cm x 20cm Est 600-
1200

Lot 132

AN ANTIQUE VICTORIAN AUSTRALIAN CEDAR 
BALLOON BACK CHAIR with velvet upholstered 
seat Est 50-200

Lot 133

A HAND KNOTTED PERSIAN TRIBAL RUG 
2.35m x 1.26m Est 400-900

Lot 134

AN ANTIQUE AUSTRALIAN KAURI PINE TWO 
DOOR ROBE with shield panelled doors and 
lower drawer.
H2.24m W 1.08m D 38cm Est 200-800

Lot 135

AN ANTIQUE HORN HANDLE 
UMBRELLA,together with another vintage 
wooden handle umbrella in a tapering butterfly 
decorated stand.Est 50-250

Lot 136

ARTHUR MERRIC BOYD "BILLABONG IN 
LANDSCAPE" Fine large watercolour signed 
lower left 44cm x 34cm Est 2000-4000

Lot 137

A FINELY MODELLED FRENCH ART DECO 
BRONZE GROUP "SEABIRDS IN FLIGHT" 
signed J.B.Leonard supported on black marble 
base.H 48cm W 41cm 
Est 1600-3000

Lot 138

A FINE ANTIQUE VICTORIAN WALNUT AND 
FLORAL MARQUETRY SINGLE DOOR SALON 
CABINET with ormolu mounts H 1.1m W 86cm D 
33cm Est 3800-5500

Lot 139

ERNEST BUCKMASTER "SINGING BUSH IN 
YEA" Fine large oil painting on board signed lower 
left 58cm x 75cm Est 4500-7500

Lot 140

AN INDIAN "MADRAS" DESIGN FLOOR RUG 
muted fawn tonings 2.34m x 1.63m Est 20-200

Lot 141

CHARLES BRYANT "FRENCH SCENE " fine oil 
painting on board,signed lower left. 29cmx39cm, 
Est 1800-2800

Lot 142

A SET OF 4 GILT FRAMED JOHN RICHARD 
DECORATIVE TROPICAL IMPRESSIONS 
PRINTS
Overall size 70cm x 47cm Est 150-600

Lot 143

GUY BOYD "STANDING NUDE" Fine bronze 
figureBoyd- Standing Nude, bronze,signed  to 
base.Height 38cm
Est 3500-5000

Lot 144

GUY BOYD "EVONNE GOOLAGONG " Fine 
bronze figure signed to base Ht 20cm Est 3500-
5500



Lot 145

A FINELY DETAILED TALL19th C CARVED 
PAINTED AND GILDED BLACKAMOOR FIGURE 
of lady in colourful costume supported on plinth 
base.H 90cm Est 700-2000

Lot 146

A FINE FRENCH SCULPTURED BRONZE 
FIGURE "The Aviator" signed F.Bazin and 
supported on marble base H 32cm W 21cm D 
14cm Est 900-1500

Lot 147

A FINE FRENCH 19th C COLD PAINTED METAL 
FIGURE OF THE GOLDEN PHEASANT 
supported on black marble base H 33cm L 52cm 
600-1500

Lot 148

A SUPERB AND RARE 17th C ENGLISH ELM 
AND OAK COFFER with lift top and celtic roundel 
decoration Ht 86cm W 1.6m D 43cm Est 2500-
6500

Lot 149

A SUPERB LARGE 19th C FRENCH TRUMEAU 
MIRROR on ivory and watergilt ground fearuring 
large hand painted panel to top depicting figures 
in garden interlude.
H 1.9m W 1.4m Est  2000-6000

Lot 150

A GRADUATED PAIR OF 2 DECORATIVE 
PAINTED LIDDED AND HANDLED CANE 
BASKETS .
Largest H 77cm Diam 40cm Est 150-500

Lot 151

A QUALITY 1950s QUEENSLAND MAPLE 2 
DOOR CRYSTAL CABINET fitted with 2 glass 
panelled dors,glass side panels and lower 
drawer.H 1.35m W 92cm D 39cm
Est 250-800

Lot 152

DAVID BOYD " THE BURIAL" Important & 
historically interesting oil painting on board (date 
on tombstone noting official date naming of Van 
Diemen's land)
46cm x 51cm Est 9000-15000

Lot 153

JOHN COBBY "WORKING THE BOWSER" Fine 
large oil painting on board 67cm x 90cm Est 2000-
4000

Lot 154

A RARE AND MOST INTERESTING 17th C OAK 
GOTHIC DESIGN WALL CABINET having 
cathedral roof with carved apron and pillar 
supports,open central and side hutches H 56cm 
W 80cm D 22cm Est 1500-4000

Lot 155

A MIXED LOT COMPOSITE STAGS AND 
CANDLE BOWLS  comprising 4 composite 
stags,& 7 candle bowls with floral decoration.Stag 
ht 12cm Bowls Ht 5.5cm
 Est 100-400

Lot 156

JOSEPH FROST "GUMTREES IN LANDSCAPE"
Large Mixed Media signed lower right Joseph 
Ambrose (Alias) 34cm x 52cm Est 700-1500

Lot 157

ALBERT SHERMAN "LANDSCAPE" Fine oil 
painting on board signed lower left 39cm x 49cm 
Est 700-1500

Lot 158

A FABULOUS LARGE PAIR OF GILT AND 
SILVERED PUTTI FIGURED FLOOR LAMPS 
having pleated fabric shades.H 1.6m Est 1500-
4000

Lot 159

A FINEST QUALITY 19th C ORMOLU CHATEAU 
SIZE 3 PIECE CLOCK GARNITURE in the Louis 
XV manner comprising central clock with mask 
mounts and urn finial,striking movement with 
roman numeral dial with 2 matching 5 brach 
candelabra...(Guaranteed working condition 
recently serviced).
Ht Clock 51cm Ht Candelabra 53cm Est 5000-
9000

Lot 160

A MAGNIFICENT PAIR OF 19th C FRENCH 
SEVRES HAND PAINTED VASES on rich cobalt 
ground with large handpainted panels to front and 
rear depicting romantic interludes and landscapes 
signed Chanele,finest raised gilding and ormolu 
bands and bases.Ht 45.5cm D 13.5cm
Est 4000-7000

Lot 161

KIM MAPLE "STILL LIFE,FRUIT ON TABLE" Fine 
large gallery size pastel signed lower right and 
dated 1996
97cm x 68cm Est 1000-4000



Lot 162

AN IMPRESSIVE LARGE FRUITWOOD 
FRENCH PROVINCIAL SHAPED FRONT 
CONSOLE TABLE having planked top,carved 
apron and cabriole legs,all early style pegged 
construction.H 76cm W 1.65m D 59cm 
Est 1600-4000

Lot 163

A WICKER BASKET WITH SHEAF OF 
WHEAT,together with wicker 4 wine bottle carrier 
and a wire egg basket
Est 50-300

Lot 164

A FINE PAIR OF 19th C FRENCH ETCHED 
CRYSTAL AND SILVER PLATED CLARET JUGS 
H 31cm
 Est 900-1600

Lot 165

A RATHER UNIQUE FRENCH 19th C COLD 
PAINTED METAL BLACKAMOOR FIGURED 
LIQOUR SET
with figure carrying etched crystal barrel on his 
back and holding 4 etched liquour glasses H 
24cm W 18cm 
Est 400-800

Lot 166

A FINE SET OF 6 HARLEQUIN COLOURED 
BOHEMIAN CUT CRYSTAL LONG STEM WINE 
GLASSES.H 20.5cm
Est 150-400

Lot 167

A SET OF 6 FINE POLS POTTEN MARKED 
ENGRAVED TUMBLER GLASSES Est 50-200

Lot 168

A RATHER UNIQUE STYLISH ART DECO 
DESIGN SILVERED METAL DRINKS TROLLEY 
with graduated 3 tier glass shelves standing on 2 
large rubber tire metal front wheels & small rear 
wheel. H 92cm W 54cm D 69cm 
Est 500-1500

Lot 169

ARTHUR MERRIC BLOOMFIELD BOYD (1920-
1999) "MENTONE 1939" Important Early oil 
painting on canvas on board represents finest of 
his early works.signed lower right A.M.Boyd 29cm 
x 50cm  (Provenance; Deutscher Menzies thence 
Private Collection QLD) Est 15,000-30,000

Lot 170

A DECORATIVE LARGE PAINTED HESSIAN 
REINDEER FIGURE H 73cm L 90cm  Est 50-200

Lot 171

A FINE VINTAGE BOOK FRONTED LICQUOR 
SET
The front door leather spines of works of William 
Shakespeare concealing interior fitted with a 
decanter and 6 licquor glasses.H 28cm W 20cm 
Est 250-500

Lot 172

A RARE LARGE MULTI DIAL CARRARA 
MARBLE MANTLE CLOCK the upper dial with 
striking movement above lower dial 
date,month,week and phases of the moon.
H 46cm W33cm D 15cm Est 2000-4000

Lot 173

AN ANTIQUE ENGLISH GEO 111 MAHOGANY 
AND SATINWOOD STRUNG KNIFE BOX H 
37cm W 21 
Est 600-1200

Lot 174

A FINE HEAVY QUALITY VICTORIAN CUT 
CRYSTAL DECANTER H 31cm Diam 15cm Est 
80-200

Lot 175

A FINE ANTIQUE ENGLISH GEORGIAN CUT 
CRYSTAL 3 RING DECANTER with hollow 
stopper H 26cm D 14cm 
Est 100-300

Lot 176

A FINELY HAND PAINTED "KINGFISHER IN 
FLIGHT" LIDDED 2 DIVISION TEA CADDY 
signed G.M.Yardley
H 11cm W 18cm Est 250-500

Lot 177

TWO ANTIQUE VICTORIAN RUBY GLASS 
WATER JUGS
Hts 14cm & 12cm Est 200-500

Lot 178

A FINE SMALL 19th C FLORAL DECORATED 
POKERWORK TEA CADDY H 8.5cm W 8.5cm
Est 200-400



Lot 179

AN ANTIQUE SWISS MAHOGANY AND 
SATINWOOD CASE MUSIC BOX playing 6 tunes 
original condition,working H 12.5cm W 36cm 
D19cm Est 900-2000

Lot 180

A SET OF BRASS GOLD SCALES IN VELVET 
CASE together with set of postage scales and 
weights on timber base Est 250-500

Lot 181

A 19th C ROYAL DOULTON 9 PCE GLAZED 
STONEWARE HARVEST & HUNTING PATTERN 
TEASET comprising tall teapot,coffee pot ,lidded 
sugar bowl,creamer etc Ht Teapot 27cm Est 300-
700

Lot 182

A GOOD QUALITY SOLID AUSTRALIAN 
COLONIAL CEDAR THREE TIER DUMBWAITER 
on reeded column supports turned legs with brass 
and porcelain castors shaped back with central 
carved shield cartouche 
H 1.4m W 1.22m D 51cm Est 800-2000

Lot 183

ALBERT SHERMAN "STILL LIFE-FLOWERS" 
Fine large oil painting on canvas signed lower 
right  63cm x 83cm 
Est 4500-7500

Lot 184

ROBERT PRENZEL (1886-1941) "LAUGHING 
ABORIGINAL MAN" Important carved portrait of 
Aboriginal man carved in Blackbean.Signed and 
dated verso "Robt Prenzel Toorak Rd South Yarra 
Sept 1917,(Private Collection Melbourne)H 46cm 
W 35cm D 10cm
Est 12,000-25,000

Lot 185

ROBERT PRENZEL (1886-1941) " ABORIGINAL 
WOMAN IN HEADSCARF SMOKING A PIPE" 
Important carved portrait of Aboriginal woman 
.Signed in scarf and dated 1918
(Private Collection Melbourne) Ht 40cm W 36cm 
D 13cm
Est 12000-25000

Lot 186

AN IMPRESSIVE LARGE STAG HANDLE OVAL 
SILVERPLATE BANQUET CHAMPAGNE 
BUCKET 
H 19cm W 60cm D 34cm Est 300-800

Lot 187

A SUPERB 18th C TWO DOOR SINGLE 
DRAWER OAK BUFFET having heavy hand 
forged iron hardware,all of early pegged 
construction Circa 1780.
H 97cm W 1.31m D 57cm Est 2500-6000

Lot 188

AN IMPRESSIVE LARGE VICTORIAN 
SILVERPLATED 7 BRANCH BANQUET TABLE 
CANDELABRA 
H 50cm W 50cm Est 600-2000

Lot 189

A FRENCH SILVERPLATE OVAL FRENCH 
CHAMPAGNE BUCKET with engraved quotes 
from Napoleon Boneparte and Lily Bollinger.H 
18cm W 34cm D 20cm Est 200-500

Lot 190

A FRENCH SILVERPLATE OVAL FRENCH 
CHAMPAGNE BUCKET with engraved quotes 
from Napoleon Boneparte and Lily Bollinger.H 
18cm W 34cm D 20cm Est 200-500

Lot 191

A LARGE LOT VARIOUS XMAS BANQUET 
TABLE DECORATIONS including 13 quality glass 
bauble in large
bowl together with 2 storm shaded lamps with 
berry decorations Est150-600

Lot 192

A MAGNIFICENT LARGE 18th C STYLE OAK 
PLANK TOP REFECTORY TABLE on turned 
supports with massive plinth foot and central 
stretcher
H 76cm Length 3.0m W 1.1m Est 3000-8000

Lot 193

A SUPERB SET OF 10 FRENCH LOUIS XV 
STYLE DINING CHAIRS with cane backs and 
floral upholstered seats comprising 8 standard 
chairs and 2 carver-arm chairs
Est 1800-6000

Lot 194

AN ELEGANT PAIR OF CLASSICAL DESIGN 
LYRE SHAPE 2 BRANCH CANDLE WALL 
BRACKETS
H 32cm W 32cm Est 500-1000



Lot 195

A FINE LARGE HERIZ HAND KNOTTED 
PERSIAN RUG on rich red ground with navy 
highlight decoration 4m x 3.2m
(Condition some wear and tear) Est 700-2000

Lot 196

A FINE HAND KNOTTED WOOL AND SILK 
PERSIAN RUG
on soft muted pink and blue ground 2.74m x 
1.92m
Est 800-2000

Lot 197

WILL ASHTON "TRANQUIL SHIPS ON THE 
RIVER SEINE,FRANCE" Fine oil painting on 
board signed lower right 21cm x 28cm Est 3400-
4800

Lot 198

A FINE ANTIQUE ENGLISH GEORGIAN 
MAHOGANY CASED GRANDFATHER CLOCK in 
crossbanded mahogany case with turned column 
supports with swan neck pediment enamelled 
roman numeral dial with hand painted spandrels 
depicting peacocks in garden landscapes,signed 
to dial but illegible Ht approx. 2.2m 
Est 4000-10,000

Lot 199

ROLAND WAKELIN "NORTH SYDNEY FROM 
HARBOUR" Oil painting on board signed lower 
right (Ex Joels 2000 Private collection Melbourne)
37cm x 75cm  Est 6000-9000

Lot 200

ROLAND WAKELIN "SHIPS AND NATIVE 
BOATS IN HARBOUR "Fine oil painting on board 
signed lower right (Ex Sothebys London 27/6/99 
Lot 192)
47cm x 69cm Est 6000-9000

Lot 201

AN INTERESTING ANTIQUE MEDIEVAL STYLE 
HAND FORGED AND ENGRAVED SHEILD with 
eagle and dragon decoration H67cm W 47cm Est 
800-1800

Lot 202

A SUPERB ANTIQUE ENGLISH MAHOGANY 
BREAKFRONT CABINET IN THE SHERATON 
MANNER having satinwood stringing fitted with 
large central upper astrigal glazed door above 2 
central drawers and 2 lower panelled doors above 
open shelf.H 2.18m W1.14m D 40
Est 1000-3000

Lot 203

AN ELEGANT LARGE PAIR OF LOUIS X111 
STYLE FRUITWOOD FAUTEUILS OR 
ARMCHAIRS,early style pegged construction with 
linen upholstery and  drop in seats .H 1.25m 
W60cm Est 1500-4000

Lot 204

A RARE AND SUPERB 18th C FRENCH LOUIS 
X1V PERIOD POLYCHROMED AND PARCEL 
GILT LARGE OCTAGONAL BAROMETER-
THERMOMETER WITH CARVED LYRE TOP 
signed by maker Selon Toricelli Dijon 
H 87cm W 48cm Est 1400-3000

Lot 205

PRO HART "MINERS HOUSES" Fine large oil 
painting on board signed lower right and dated '69 
63cm x91cm
Est 12000-18000

Lot 206

A DECORATIVE LARGE RUSTIC STYLE 
EARTHENWARE OLIVE POT with green colour 
finish 3 lug and rope handles H53cm Diam 42cm 
Est 200-800

Lot 207

AN ANTIQUE ENGLISH WEDGWOOD 
JASPERWARE AND SILVERPLATE LIDDED 
BISCUIT BARREL 
H 18cm Diam 19cm Est 400-800

Lot 208

A 1940s 2 TIER CEDAR AUTO TROLLEY 
H 66cm L 68cm D 45cm Est 150-400

Lot 209

A SET OF 6 MATCHING FRAMED COLOURED 
STEEL ENGRAVINGS "BRITISH ROYAL 
RESIDENCES" 
Frame size 46cm x 48cm Est 400-1500

Lot 210

A QUITE UNIQUE BLACK PAINTED WROUGHT 
IRON STANDARD LAMP with plant holder 
attachment and scalloped pleated shade.H 1.73m 
W 57cm Est 150-600



Lot 211

A FABULOUS FULL 3/4 SIZE 
ALCOCK,THOMSON & TAYLOR BILLIARD 
TABLE with accessories including Cedar and 
brass scoreboard,cue rack,cues,billiard and 
snooker balls,brushes etc.all in fine condition
Overall Size L 3.2m W 1.7m H 66cm Est 3000-
9000

Lot 212

RUSSEL DRYSDALE "DROVERS WIFE AND 
INFANT" Fine original ink & wash signed lower 
right 35cm x 18cm 
Est 8000-15000

Lot 213

AN ENCHANTING ANTIQUE GOLDSCHEIDER 
TERRACOTTA ORIENTALIST NUBIAN MAIDEN 
FIGURED TABLE LAMP.with hand coloured 
traditional dress and original jewelled bronze 
shade. C 1900 H 68cm W 23cm
Est 600-1500

Lot 214

A FINE 19th C ORMOLU MOUNTED ONYX 
PEDESTAL H 1.05m Top 26cm x 26cm est 1500-
2500

Lot 215

A PAIR OF ANTIQUE OAK 4 LEGGED OVAL 
STOOLS
H 44cm W 34cm D 24cm Est 300-800

Lot 216

PRO HART "BUSH RACES" Fine large oil painting
44cm x 61cm Est 14000-20,000

Lot 217

A FINELY MODELLED BRONZE HORSE 
FIGURE 
in the Chinese Tang style H 17cm L 22cm Est 
200-600

Lot 218

A MOST OUTSTANDING QUALITY 19th C 
FRENCH NAPOLEON 111 PERIOD PORCELAIN 
PANELLED KINGWOOD & PALISANDER BON 
HEUR DE JOUR 
Fitted with 2 upper doors and 3 lower 
drawers,with fine Sevres handpainted porcelain 
panels depicting Cherubs and floral bouquets,fine 
ormolu mounts.
H 1.24m W 78cm D 54cm Est 6500-10,000

Lot 219

PRO HART "PAYING RESPECT" Superb large 
early oil painting on board signed lower left and 
dated 1968
 90cm x 90cm  Est 9000-15000

Lot 220

AN ELEGANT FRENCH PROVINCIAL STYLE 
LARGE 2 SEATER SETTEE fruitwood frame in 
Louis XV manner with luxurious downfilled drop in 
floral upholstered cushions
H 97cm W 1.5m D 95cm Est 1000-4000

Lot 221

A SUPERB LARGE ANTIQUE JAPANESE MEIJI 
PERIOD PORCELAIN TEMPLE VASE on black 
and red ground of ballust shape with frilled 
top,allover gilded decoration and hand painted 
panels front and rear depicting exotic birds and 
landscapes.H 94cm D 36cm Est 2800-4800

Lot 222

A PAIR OF MODERN DESIGNER ETCHED 
MIRRORED GLASS 4 SIDED VASES H 30cm W 
23cm D 11cm 
Est 150-400

Lot 223

AN EARLY 19th C FRENCH PRESSED BRASS 
REPOUSEE WALL MIRROR with floral 
decoration and Napoleonic crest with original 
distressed mirror glass
H 1.07m W 69cm Est 700-1800

Lot 224

A FINE 19th C FRENCH ORMOLU FAN FIRE 
FENDER in the Rococo manner H 58cm Width 
open 80cm 
Est 800-1500

Lot 225

A WROUGHT IRON GOTHIC DESIGN MESH 
PANEL FIRESCREEN H 75cm W 78cm Est 100-
400

Lot 226

A FINE 19th C FRENCH CHERUB FIGURED 
ORMOLU EXTENDING FIRE FENDER H 42cm 
W 1.4m close to 1.0m
Est 800-2000

Lot 227

AN MAGNIFICENT LARGE SCULPTURED 
BRONZE FIGURE OF DONATALLO (Ex 
Christies) Ht 93cm W 39cm Est 3000-4500



Lot 228

A FINE PAIR OF ANTIQUE FRAMED HAND 
COLOURED BOOKPLATES titled "Arethusa & 
Agle" in gilded frames 
Image 31cm x 20cm Est 200-700

Lot 229

A LARGE PAIR OF LOUIS XV STYLE 
FRUITWOOD FAUTEUIL BERGERE CHAIRS 
one with open arms the other closed arms ,fine 
sculptured silk kudu decorated upholstery (some 
cat distress) H 94cm W 80cm D 90cm 
Est 1500-4500

Lot 230

A FINE ANTIQUE VICTORIAN BURR WALNUT 
AND INLAID WINE OR OCCASIONAL TABLE on 
tripodium cabriole leg plinth base with fluted 
column supports.H 70cm W 55cm
Est 600-1500

Lot 231

A MAGNIFICENT LARGE REGENCY STYLE 
LEATHER BOUND,BRASS 
STUDDED,CAMPHOR WOOD TRUNK
H 47cm W 1.06m D 54cm.Est 2000-4000

Lot 232

A SET OF 4 FRAMED CERAMIC WALL 
PLAQUES
depicting 4 Seasons signed Fumanti. Diam 33cm
Est 200-600

Lot 233

A PAIR OF GOOD QUALITY 2 SEATER ROLL 
ARM SETTEES with sprung edge and drop in 
cushions.
Width 1.8m Est 200-800

Lot 234

JAN LONG "KOOKABURRAS-ENJOYING THE 
SUN "
Fine large watercolour signed lower right 54cm x 
54cm
Est 500-2000

Lot 235

 RAY CROOKE-(attributed) "ISLANDER GIRL"
Fine mixed media unsigned work attributed to Ray 
Crooke
28.5cm x 16cm Est 400-2000

Lot 236

A  CANTONESE FAMIILE ROSE TEA SETTING 
IN ORIGINAL OVAL WICKER LIDDED BOX 
comprising famille rose painted teapot with 2 
matching teacups
Ht Box 16cm W 24cm Est 200-600

Lot 237

A MIXED LOT OF ODDS comprising a yellow 
duck demijohn jug,a basket vase with shells a 
large composite pumpkin,small spanish comport 
with shells and a cherub decorated timber tray.Ht 
Duck 28cm Est 100-500

Lot 238

A FINE FRENCH PROVINCIAL LOUIS XV 
STYLE COFFEE TABLE of early style pegged 
construction having planked top with 2 drawers 
and carved cabriole legs.
H 46cm L 1.12m W 90cm Est 800-2500

Lot 239

A HALI "MIR" DESIGN INDIAN HANDKNOTTED 
RUG on light muted green,pink and fawn ground 
3.6m x 2.7m
Est 600-2000

Lot 240

PRO HART "RABBITERS" Fine oil painting on 
board signed lower right and dated '75 35cm x 
44cm Est 4000-7000

Lot 241

A VINTAGE CHILDS PLANK BUILT WHITE 
PAINTED ROCKING CHAIR H 56cm W 40cm Est 
50-150

Lot 242

A VINTAGE FRENCH BORDEAUX REGION 
GALVANISED TIN GRAPE PICKERS BUCKET 
with leather straps as backpack and marked 
"CHATEAUNEUF DUPAPE"
 H 62cm W 60cm Est 300-1200

Lot 243

PRO HART "STILL LIFE-FLOWERS" Small Oil 
painting on board signed lower right  12cm x 8cm 
Est 800-1500

Lot 244

A FINE 19th C FRENCH MARQUETRY INLAY 3 
WHATNOT
Musical instrument inlaid top shelf with brass 
pierced gallery and floral inlay lower shelves
H 80cm W 41cm D 31cm Est 900-1800



Lot 245

ROBERT DICKERSON "FIGURE IN BLUE" 
Fine large pastel signed lower right 
73cm x 54cm Est 5500-8000

Lot 246

AN ELEGANT PAIR OF ANTIQUE NAVY BLUE 
PARIS PORCELAIN VASES having fine gilt 
decoration 
H 30cm D 15cm Est 800-1400

Lot 247

A  ELEGANT PAIR OF FRENCH KINGWOOD 2 
DRAWER PEDESTAL CABINETS of fine 
proportion with ormolu handles and Breche 
Violette marble tops 
H 69cm W 35cm D 30cmEst 1500-2500

Lot 248

JAMIE BOYD "SHOALHAVEN" Large gallery size 
oil painting on canvas signed lower right 152cm x 
121cm
Est 6500-10,000

Lot 249

A PAIR OF 19th C STITZENDORF PORCELAIN 
2 BRANCH CANDELABRA with boy & girl figure 
seated under tree supports .H 37cm W 36cm Est 
600-1200

Lot 250

A FINE AND UNIQUE PAIR OF DESIGNER 
BRONZE LAMPS with snails under plant support 
and 4 sided shades
H 66cm Est 400-800

Lot 251

A MAGNIFICENT LARGE EXHIBITION QUALITY 
FRENCH FLORAL MARQUETRY INLAID 3 
DRAWER COMMODE of bombe shape in 
Kingwood and Palisander with extensive allover 
exotic timber flral marquetry inlays,fine ormolu 
mounts and salmon pink marble top.
H 87cm W 1.3m D 62cm Est 8000-14,000

Lot 252

SIDNEY NOLAN "KELLY" Important large mixed 
media from his famous Kelly series.Signed lower 
right 
52cm x  Est 18,000-30,000

Lot 253

SIDNEY NOLAN "KELLY AND STEER " Fine 
large mixed media from Kelly series signed verso 
52cm x 64cm 
Est 10,000-20,000

Lot 254

A FINE LARGE JAPANESE MEIJI PERIOD 
HAND PAINTED 4 SIDED VASE on pink ground 
depicting exotic bird in garden landscape.signed 
character mark to base
H 36 W 16cm Est 500-800

Lot 255

A GOOD QUALITY TUDOR STYLE MAHOGANY 
DRUM TOP TABLE in the tudor manner carved 
edge top on 4 splay leg with brass claw toe and 
castors.H 75 D 1.25
Est 300-1500

Lot 256

A GOOD QUALITY SET OF 4 QUEEN ANNE 
STYLE MAHOGANY HIGH BACK CHAIRS with 
chequer upholstered seats and backs Est 300-800

Lot 257

A FINE HAND KNOTTED PERSIAN SILK AND 
WOOL PILE HAND KNOTTED RUG floral pattern 
1.9m x 1.25m
Est 800-2000

Lot 258

DOROTHY BRAUND "AT THE BEACH" Framed 
pair of mixed media works,each signed lower right 
15cm x 20cm each Est 2500-4000

Lot 259

AN INTERESTING EARLY (POSSIBLY 18th C) 
BRONZE AND ENAMEL INLAY BELL OR GONG 
COMPORT exterior enamel inlay and interior 
decorated in relief with crane in landscape & 
Signed with character mark
H 29cm D 37cm Est 1200-2500

Lot 260

A UNIQUE AND DESIRABLE LATE 19th C 
ITALIAN HAND PAINTED CORNER CABINET 
fitted with 2 lower doors below 2 drawers,hand 
painted decoration rural scene with 
Shepherd,maiden and sheep at Village fountain.
H 93cm W60cm D 60cm Est 1200-4000

Lot 261

A PAIR OF NEAR LIFE SIZE ITALIAN GLAZED 
CERAMIC HOUND FIGURES H 68cm W 23cm D 
30cm
Est 600-1500

Lot 262

TRISH PURCHASE "REDBACK FAIRY WREN" 
watercolour signed lower left 25cm x 23cm Est 
100-400



Lot 263

TRISH PURCHASE "3THREE OF A KIND " 
watercolour signed lower left 20cm x 35cm Est 
150-400

Lot 264

AN ANTIQUE TIMBER PLANTATION STYLE 
DOLL OR BIRD HOUSE with piched roof and 
weatherboards
H 52cm W64cm D 30cm Est 300-800

Lot 265

A RARE ANTIQUE AUSTRALIAN PINE 
COLONIAL 2 DOOR COLLECTORS CABINET 
the panelled doors concealing 14 drawers to 
interior. H 66cm W 94cm D 40cm
Est 800-2000

Lot 266

A FINE 19th C FRENCH CARVED,GILDED AND 
RATTAN PANELLED STOOL on fluted legs
 H 69cm W 90cm D 39cm  Est 900-1600

Lot 267

A DECORATIVE CARVED AND PAINTED BIRD 
FIGURE on wooden base H 35cm Est 50-150

Lot 268

A FINE ANTIQUE SORRENTO WARE ITALIAN 
INLAY LIFT TOP OCCASIONAL TABLE on 
shaped legs.
H 43cm W 36cm D 27cm Est 400-1000

Lot 269

PRO HART "FLOWERSCAPE-EGGS & BACON"
Fine large oil painting 90cm x 60cm
Est 9000-16000

Lot 270

A VERY LARGE FRENCH PROVINCIALDOUBLE 
CANE PANELLED BERGERE CHAIR with 
painted finish of wide proportion in the Louis XV 
manner. H 1.7m W 78cm D 72cm
Est 600-1500

Lot 271

AN IMPOSING LARGE PAIR OF 19th C FENTON 
MARKED CERAMIC ART NOUVEAU VASES on 
green ground with maiden head decoration H 
55cm W 40cm D 30cm Est 1500-2500

Lot 272

AN EXCEPTIONAL QUALITY 19th C FRENCH 
ORMOLU EXPANDING FIRE FENDER with urn 
supports. 
H 41cm W 1.2m Est 1500-2500

Lot 273

A 4 PIECE WROUGHT IRON FIRE TIDY SET 
ON STAND
H 89cm Est 150-400

Lot 274

AN ATTRACTIVE PAIR OF EASTERN 
WIREWORK AND SILK LANTERNS H 62cm D 
26cm Est 300-700

Lot 275

A FINE FRENCH 19th C COLD PAINTED METAL 
FIGURE OF THE FLOWER MAIDEN on 
simulated marble base signed Augustus Moreau 
H 53cm D 23 cm Est 300-700

Lot 276

A PAIR OF COMPOSITE KIWI BIRD FIGURES
H 9cm W 17cm Est 50-200

Lot 277

A SUPERBLY WORKED FRAMED SILK 
TAPESTRY "STILL LIFE-FLOWERS" Image 
68cm x 97cm
Est 600-2000

Lot 278

A THREE FOLD WROUGHT IRON & MESH 
FIRESCREEN
H 75cm W 1.2m Est 100-300

Lot 279

A FRENCH SILVERPLATE TAPERING 
CYLINDRICAL 3 BOTTLE CHAMPAGNE 
BUCKET wit vivid red interior engraved with 
quotes by Napoleon Boneparte and Lily 
Bollinger.H 24cm D 37cm Est 300-500

Lot 280

A LOT COMPRISING 2 FRENCH GLASS 
CLOCHE AND A LONG GLASS VASE  Cloche 
size H 20cm D 14cm
Long vase H 20cm W 40cm Est 100-400

Lot 281

A LARGE EASTERN RED LACQUERED LOW 
OR COFFEE TABLE H 32cm W 1.5m D 90cm
Est 400-1000

Lot 282

A FINE QUALITY NEST OF THREE 19th C 
CHINESE CHERRYWOOD TEA TABLES with 
hand carved skirts 
Ht largest 66cm W 45cm Est 700-1500



Lot 283

A WOOLLEN TAPESTRY FLOOR RUG 
geometric and floral pattern on cream,green and 
rose ground 2.8m x 1.8m
Est 500-1500

Lot 284

A LARGE VELVET UPHOLSTERED 3 SEATER 
ROLL ARM SETTEE with triple arch back W 2.3m
Est 500-1500

Lot 285

A.FAIRFAX- A SET OF 3  PRINTS
 frame size 43cm x 36cm Est 50-300

Lot 286

TWO DECORATIVE CHINA BIRD FIGURES H 
26 W 22cm
Est 150-300

Lot 287

A FINELY WORKED VINTAGE LEATHER 
ELEPHANT FIGURE trunk up for good luck H 25 
W 35cm 
Est 250-450

Lot 288

A FINELY MODELLED PAIR OF COLOURFUL 
LIFE SIZE GLAZED TERRACOTTA FIGURES 
OF ROOSTER & CHICKEN Rooster Ht 52cm 
Chicken 38cm Est 400-800

Lot 289

AN OUTSTANDING QUALITY 19th C FRENCH 
GILT GESSO AND TAPESTRY PANEL 
FIRESCREEN in the high rococo manner with 
original tapestry depicting figures in interior 
scene, cherub cartouche allover floral 
decoration.H 1.23m W 65cm D 50cm Est 1500-
4000

Lot 290

 PRO HART "EMUS AT WATERHOLE"fine oil 
painting on board signed lower right 37cm x 47cm 
Est 2500-4500

Lot 291

A FINE 19th C FRENCH PORCELAIN PANEL 
GILT METAL SALON CLOCK with handpainted 
decoration of boy climbing tree watched by 2 
maidens,porcelain painted roman numeral dial 
and on original carved giltwood velvet upholstered 
base.
H 53cm W 36cm D 16cm Est 1200-3000

Lot 292

AN EXCEPTIONAL ANTIQUE VICTORIAN 
MAHOGANY DRUM TOP DESK  twin pedestal 
fitted with 6 drawers the roll top revealing fitted 
interior with 6 birds eye maple drawers,pigeon 
holes,gold tool leather writing slope. 
H 1.08 W 1.34 D 61cm Est 1200-3500

Lot 293

A FINE GEORGE 111 PERIOD ENGLISH  
MAHOGANY SPLAT BACK DINING CHAIR C 
1800 
with velvet drop in seat on pad feet Est 250-600

Lot 294

PRO HART "MINER" fine large oil painting on 
board signed lower left  50cm x 37cm Est 4500-
6000

Lot 295

A FINE 19th C  WALNUT CASE TWIN WEIGHT 
VIENNA REGULATOR WALL CLOCK with turned 
column supports
 H 1.33m W 43cm D 17cm Est 600-1500

Lot 296

A VICTORIAN MAHOGANY TRIPOD BASE 
CABRIOLE LEG VELVET REVOLVING TOP 
PIANO STOOL 
H 50cm Diam 34cm Est 200-600

Lot 297

TWO ITALIAN CERAMIC BIRD FIGURES Hts 
27cm & 22cm
Est 100-300

Lot 298

A GERMAN PORCELAIN DACHSHUND FIGURE 
together with a Rosenthal Pelican a ceramic 
sleeping cat figure and a Giraffe figure..Tallest 
18cm Est 200-600

Lot 299

A NAIVE HAND MADE WOODEN NOAHS ARK 
BOAT with wooden animal figures H 36cm L 
70cm Est 100-400

Lot 300

A COMPOSITE NOAHS ARK MUSIC BOX with 
animals
Ht 22cm W 30cm Est 50-200

Lot 301

JOHN COBBY "NAGGING MUM" Oil painting on 
board
26cm x 30cm Est 700-1200



Lot 302

 PRO HART "WATERBIRDS" Fine oil painting on 
board 
Signed lower right 16cm x 24cm Est 3000-5000

Lot 303

AN IMPRESSIVE ROLEX YELLOW GOLD AND 
STAINLESS STEEL DATEJUST 
CHRONOGRAPH WRIST WATCH WIT GOLD 
AND STAINLESS STEEL JUBILEE BRACELET 
IN GOOD WORKING CONDITION 
Est 8000-12000

Lot 304

AN ELEGANT 18CT WHITE GOLD & DIAMOND 
BRACELET  A flexible link bracelet double bezel 
set with 33 x approx. 10pt. (3mm), [approx. clarity 
VS/SI,colour H-Jmodern round brilliant cut 
diamonds. Total weight of the piece: 22.4gms see 
Valuation for full description. Insurance Valuation 
for $20000 Est 5500-9500

Lot 305

A PLATINUM CORAL & DIAMOND MODERN 
DRESS RING 10.4mm dark red Coral centre with 
4 2pt tapered baguette Diamonds Insurance 
Valuation for $15000
Est 2500-5500

Lot 306

A MOST IMPRESSIVE 18CT GOLD DRESS 
RING WITH LARGE OVAL 10CT OPAL mounted 
with Diamonds, Sapphires, Garnets, Tourmaline 
see Valuation for full description. Insurance 
Valuation for $18000 Est 3000-7000

Lot 307

AN ATTRACTIVE VINTAGE GOLD 7CT OPAL & 
SAPPHIRE PENDANT(Solid White Opal 25mm x 
14.4mm x 4.5mm Type1 Colour N7 with 3 35pt 
brilliant cut Ceylonese Blue Sapphires)see 
Valuation for full description. Insurance Valuation 
for $13500 Est 2000-5000

Lot 308

AN ATTRACTIVE PLATINUM, OPAL (3.75CT) & 
DIAMOND PENDANT (14.5mm. x 8.6mm. x 
3.7mm.) solid boulder opal, (type 1, colour type N 
5). The opal is surrounded by 28 x approx. 2pt. 
modern round brilliant cut diamonds. The bail is 
also claw set with 2 x approx. 2pt. modern round 
brilliant cut diamonds. 
see Valuation for full description. Insurance 
Valuation for $18000 Est 2000-6000

Lot 309

A MOST IMPRESSIVE PLATINUM & LARGE 
6.8CT SOLID BLACK OPAL & DIAMOND DRESS 
RING solid black opal approx. 6.8cts. (14.4mm. x 
12.7mm. x 6.1mm. Type1 Colour N2) surrounded 
by 26 x approx. 2pt. modern brilliant cut diamonds 
see Valuation for full description. Insurance 
Valuation for $20000 Est 3000-8000

Lot 310

AN 18 CT WHITE GOLD PERIDOT & DIAMOND 
CLUSTER STYLE DRESS RING(Peridot 2.3ct 
with 22 x 1-1.5pt round brilliant cut Diamonds) see 
Valuation for full description. Insurance Valuation 
for $14000 Est 3000-8000

Lot 311

A PLATINUM OPAL & DIAMOND DRESS RING 
semi black opal (Type1-Colour N6) approx.3cts. 
(13.7mm. x 11.6mm.) claw set with 10 x approx. 
2pt. modern round brilliant cut diamonds see 
Valuation for full description. Insurance Valuation 
for $15000 Est 2500-8000

Lot 312

A PLATINUM EMERALD & DIAMOND CLUSTER 
ENGAGEMENT STYLE RING central emerald cut 
emerald approx.1.5cts. (7.6mm. x 6.3mm. x 
5.6mm.)
surrounded by 16 x approx..005pt. brilliant cut 
diamonds
see Valuation for full description. Insurance 
Valuation for $15500 Est 2500-8000

Lot 313

AN IMPRESSIVE PLATINUM & 1.7CT OPAL 
CLUSTER STYLE DIAMOND SET DRESS RING 
(Solid Semi Black Opal 11.2mm x 8.6mm x 
2.8mm, type 1 N5)
Surrounded by 18 x 2.2mm Brilliant cut Diamonds
 see Valuation for full description. Insurance 
Valuation for $15000 Est 2500-8000

Lot 314

A SUPERB LONG STRAND OF AKOYA TYPE 
CULTURED PEARLS (Uniform size aprox 8.4mm-
9mm) strung without knots 47 pearls with 14ct 
white gold & pearl clasp. The pearls have a very 
good lustre, very good skin and white with pink 
tinge colour. Length: 400mm  
see Valuation for full description. Insurance 
Valuation for $11000 Est 1200-5000



Lot 315

A PLATINUM 3.55CT AQUAMARINE & 
DIAMOND DRESS RING With Pear shaped 
Aquamarine (11.4mm. x 8.2mm. x 4.88mm.) claw 
set with 4 2pt brilliant cut Diamonds see Valuation 
for full description. Insurance Valuation for $15000
Est 2500-8000

Lot 316

AN 18CT WHITE GOLD BLUE TOPAZ & 
DIAMOND DRESS RING (Blue Topaz 18.3mm. x 
13mm. x 10mm with 6 x .005pt Diamonds) see 
Valuation for full description. Insurance Valuation 
for $13000 Est 1500-6000

Lot 317

AN ATTRACTIVE STRAND OF GRADUATED 
MULTI COLOURED SOUTH SEA CULTURED 
PEARLS approx. 9mm.-10.2mm.(43 beads) The 
pearls have a good-fair lustre, spotted skin and 
varying colours (black,white,cream,and light 
golden). Length: 430mm
see Valuation for full description. Insurance 
Valuation for $13000 Est 2500-7000

Lot 318

A PLATINUM & 5.2 CT LAVENDER JADEITE & 
DIAMOND SET DRESS RING(Jadeite 12mm x 
10mm with 6 x 7pt & 4 x 5pt Brilliant cut 
Diamonds ) see Valuation for full description. 
Insurance Valuation for $15000 Est 2500-8000

Lot 319

A PLATINUM DRESS RING WITH 4.2 CT 
CENTRAL PERIDOT WITH SHOULDER SET 
DIAMONDS (6 x 1.7mm modern brilliant cut 
Diamonds) see Valuation for full description. 
Insurance Valuation for $14000 Est 2500-7000

Lot 320

A MOST INTERESTING LARGE BLOCK OF 
RAW BROWN PIT AMBER 140mm. x 130mm. x 
90mm. Total weight of the piece: 
1263gms.Valuation: $16,000.00
Est 1200-3000

Lot 321

A RARE CIRCA 18TH C RUSSIAN PAINTED 
WOODEN ICON GILDED IN 24CT GOLD.H 
27cm W 22cm 
Est 700-1200

Lot 322

-A CIRCA 18 CENTURY RUSSIAN BRONZE 
ICON OF THE CROSS IN EXCELLENT 
CONDITION. 
H 18cm W 10cm Est 500-800

Lot 323

AN ANCIENT EGYPTIAN FAIENCE USHABTI IN 
EXCELLENT CONDITION. CIRCA 18TH 
DYNASTY. Sakkara, Egypt H 11cm Est 400-800

Lot 324

 AN ANCIENT GREEK PAINTED TERRACOTTA 
PLATE DEPICTING THE HEAD OF THE LADY 
OF FASHION. 4th century BC. Apulia.Italy H 
5.5cm Diam 23cmEst 1200-1800

Lot 325

AN INDUS VALLEY TERRACOTTA PAINTED 
POT DEPICTING ANIMALS. CIRCA 3000 BC. 
The Indus Valley people are known to have taught 
the ancient Egyptians the art of painting.H 9cm 
Diam 15.5cm Est 800-1500

Lot 326

AN ANTIQUE LARGE BLACK EBONY WOOD 
AFRICAN TOTEM STATUE FINELY CARVED 
FROM ONE LOG WITH SEVERAL FIGURES. H 
83cm W 19cm  Est 800-1500

Lot 327

AN IMPRESSIVE LARGE EXHIBITION QUALITY 
JAPANESE MEIJI PERIOD CHARGER With 
central decoration of exotic pheasant and 
butterflies in flowering tree Circa 1890 Diam  
62cm  Est 1000-2000

Lot 328

LEONARD LONG "THE MURRAY RIVER" 
Fabulous large gallery size oil painting on board 
(thought to be one of his largest works) 101cm x 
151cm Est 7500-12000

Lot 329

A LARGE LATE 19th C OVAL GILT MIRROR 
WITH LEAF DECORATED CARTOUCHE H 
1.37m x  W 1.1m Est 500-1500

Lot 330

ROBERT CAMM "COWS GRAZING IN RIVER 
LANDSCAPE" Fine large oil painting on canvas
50cm x 74cm Est 800-2000

Lot 331

A LARGE BANQUET ROOM FRENCH WALNUT 
SIDEBOARD with parquetry top,fitted with 3 doors 
and 2 drawers,panelled dooors with foliate carved 
decoration and bronze hardware H 1.02m W 2.1m 
D 58cm Est 800-3000



Lot 332

CHARLES BLACKMAN "NUDE STUDY" Fine 
mixed media signed upper right 43cm x 55cm Est 
2800-4500

Lot 333

AN EXCEPTIONAL ANTIQUE FRENCH 
MARQUETRY INLAID CONSOLE TABLE having 
allover floral and parquetry inlays in exotic 
timbers,fitted with a single drawer with pierced 
ormolu back and mounts.
H 73cm W 79cm D 39cm Est 3800-6000

Lot 334

A LARGE MODERN OIL PAINTING ON CANVAS 
DEPICTING A ROSE signed Welllington lower 
right
1.15m x 1.41m Est 300-900

Lot 335

LEON HANSON "CAPERTEE VALLEY 
Fine oil painting signed lower right  35cm x 45cm
Est 900-1500

Lot 336

MAX MANNIX "THE STARTER DROPS THE 
HANKY-THEYRE OFF" Oil painting on canvas on 
board
signed lower left 34cm x 44cm Est 3000-4000

Lot 337

JOHN TIPLADY "THE RIDING PARTY" Fine 
large oil painting on canvas signed lower right 
44cm x 60cm 
Est 700-1200

Lot 338

JAMES WIGLEY "BLINDMAN" Fine mixed media 
29cm x 24cm Est 400-800

Lot 339

ROBERT GRIEVE "INTIMATE LANDSCAPE"I 
mixed media, signed upper right.36x38cm, Est 
550-900

Lot 340

A LARGE FRAMED STEEL ENGRAVING by 
J.B.PRATT
"Thorougbred Mare and Foal" Image 66cm x 52cm
Est 200-600

Lot 341

PAUL MARGOCSY "AUSTRALIAN ROSELLAS" 
Mixed media signed lower right 25cm x 42cm  Est 
700-1400

Lot 342

ALBERT SHERMAN "COUNTRY LANDSCAPE" 
fine oil painting on board signed lower right 31cm 
x 46cm 
Est 500-1000

Lot 343

A FRENCH STYLE MEDALLION BACK CARVED 
AND PAINTED CHAIR with rattan panels Est 50-
150

Lot 344

A STYLISH LEAD CRYSTAL ATOMISER 
together with mini silverplate wirework vanity 
mirror. Est 50-100

Lot 345

AN ELEGANT LARGE 3 FOLD GILDED AND 
PAINTED  DRESSING SCREEN in the Florentine 
manner with mirrored quadrants,upholstered 
panels and carved floral motifs.H 2.03m W 2.1m 
Est 600-1800

Lot 346

SIDNEY NOLAN "KELLY FACES Fine large 
mixed media from his famous Kelly series signed 
lower right 71cm x 103cm Est 3000-5000

Lot 347

A FINE QUALITY 19th C ITALIAN WATER GILT 
FRAMED MIRROR having bevelled glass H 80cm 
W 66cm
Est 700-1500

Lot 348

JOHN COBBY "ITS A GOOD DROP-ALRIGHT" 
Oil painting on board signed lower left 29cm x 
34cm
Est 900-2000

Lot 349

ARNULF EBATARINJA  "CENTRAL 
AUSTRALIAN LANDSCAPE"  Fine 
Hermannsburg school watercolour
signed lower left 35cm x 51cm Est 600-1200

Lot 350

AN IMPRESSIVE PAIR OF LARGE CONCRETE 
DECORATIVE NEAR LIFE SIZE HORSE HEADS
Est 500-1500



Lot 351

A FINE ANTIQUE ENGLISH ROSEWOOD 
GAMES TABLE in the Sheraton manner with 
satinwood stringing,the sliding top revealing 
leather backgammon surface,pleated upholstered 
slide out underbox supported on 4 splay legs.
H 70cm W 84cm D 45cm Est 600-1500

Lot 352

A FINE PAIR OF ANTIQUE VICTORIAN 
MAHOGANY 4 DRAWER BEDSIDE CABINETS 
H 90cm W 36cm D 48cm
Est 2000-4000

Lot 353

A CAST IRON AND BRASS DOUBLE BED HEAD 
FOOT AND RAILS Ht Head 1.72m Ht foot 1.3m 
W 1.5m L 2.04m 
Est 200-600

Lot 354

A SUPERBLY DETAILED LARGE HANDMADE 
ORIGINAL 19th C FLORAL TAPESTRY in the 
Aubusson manner,original condition with silk 
backing 1.5m x 1.4m
Est 300-800

Lot 355

RICHARD BADEN "SUNDAY AFTERNOON" 
Large streetscpae oil painting on canvas signed 
lower right 
85cm x 76cm Est 200-600

Lot 356

A SET OF 4 GRADUATED DECORATIVE HAT 
BOXES with French Art Nouveau style advertising 
Largest H 20cm Diam 36cm Est 100-400

Lot 357

A THREE PIECE ROUGE CERAMIC DRINKS 
SET
Jug and 2 cups Est 10-30

Lot 358

A GALVANISED BUCKET WITH FAUX FRUIT 
BOUQUET
H 43CM Est 20-80

Lot 359

A RARE ANTIQUE ENGLISH GEORGIAN 
CHINOISERIE LACQUERED 2 DOOR CORNER 
CABINET with finely painted and gilded 
decoration depicting birds in garden 
landscape,fine engraved hinges C 1790
 H 90cm W 66cm Est 1000-3000

Lot 360

A GROUP OF 4 EASTERN CINNABAR 
LACQUER STYLE TRINKET BOXES  Largest H 
7.5cm Diam 15cm
Est 150-400

Lot 361

PADDY CARROLL TJUNGURRAYI "MENS 
BUSINESS"
Fine Papunya school acrylic dot painting with 
certificate of authenticity 25.5cm x 30cm Est 1500-
2500

Lot 362

PRO HART "THE BRIGALOW BRIGADE" Fine 
large oil painting on canvas board signed lower 
right 41cm x 51cm
Est 12000-18000

Lot 363

A PAIR OF HAND FORGED WROUGHT IRON 
TORCHERES WITH LANTERN CAGE 
ENCASING CANDLE H 1.48m Diam 28cm Est 
400-800

Lot 364

A PAIR OF MODERN FAUX MARBLE TABLE 
LAMPS WITH SHADES H 61cm Est 100-400

Lot 365

AN ATTRACTIVE PAIR OF RED LACQUERED 
EASTERN CABINETS having 2 doors and 2 
drawers and hand painted floral decoration H 
70cm W 58cm D 35cm Est 600-1200

Lot 366

A FINE LARGE NAJAFABAD HAND KNOTTED 
PERSIAN RUG on red ground with central 
medallion 2.1m x 3.05 
Est 1000-2000

Lot 367

A DECORATIVE HAND PAINTED WOODEN 
TRUNK ON WHEELS fitted with single drawer 
and hand forged drop handles H 50cm W 66cm D 
40cm Est 300-800

Lot 368

A LARGE UNSIGNED OIL PAINTING ON 
CANVAS
"FLOWER BOX ON WINDOW SILL" 1.17m x 
1.17m
Est 200-600



Lot 369

A 19th C FRENCH WROUGHT IRON CHILDS 
BED 
H 90cm W 1.4m D 65cm Est 150-500

Lot 370

A 4 DOOR BUREAU BOOKCASE white painted 
finish with rolltop bureau fitted interior below 
leadlight astrigal upper doors H 1.98m W 94cm D 
45cm Est 400-800

Lot 371

AN IMPRESSIVE LARGE UNFRAMED FLORAL 
OIL PAINTING ON CANVAS SIGNED 
WELLINGTON 
1.14m x 1.42m Est 200-800

Lot 372

A FINE FRENCH PROVINCIAL LOUIS XV 
STYLE SINGLE DRAWER FRUITWOOD SIDE 
TABLE all early style pegged construction H 70cm 
W 73cm D 62cm 
Est 500-1500

Lot 373

A SET OF 3 GRADUATED TIN LIDDED 
CANNISTERS with floral decoration Tallest 24cm 
Est 50-150

Lot 374

EVAN MACKLEY "A SUMMER SUNNIES DAY" 
Fine large heavy impasto oil painting on canvas 
board signed lower right 60cm x 50cm Est 1200-
2500

Lot 375

A PAIR OF PINK  LAMPS WITH FLORAL 
SHADES 
H 71cm 50-100

Lot 376

AN TARTAN FABRIC UPHOLSTERED DOUBLE 
BEDHEAD H 1.2m W 1.75m Est 50-200

Lot 377

A SET OF 4 FRENCH FASHION PRINTS 
overall size 44cm x 37cm Est 100-200

Lot 378

A P INE ROCKING CRIB with porcelain baby doll
Height Crib 50cm L 64cm Est 50-150

Lot 379

A FINE PERSIAN HAND KNOTTED WOOLLEN 
AZARBAYJAN HASHTRUD TRIBAL KILIM RUG
Hand vegetable dyes on burnt orange and black 
ground 1.73M X 1.03M Est 450-900

Lot 380

A HIGHLY DECORATIVE GILDED CLASSICAL 
DESIGN MIRROR 47cm x 43cm Est 200-600

Lot 381

A WONDERFUL LARGE FLORENTINE STYLE 
PAINTED ARMOIRE having 2 mesh panelled 
doors and single drawer
H 2.32 W 1.2m D 53cm Est 700-2000

Lot 382

A QUALITY PROVINCIAL ROLL ARM 
WINGBACK ARMCHAIR having fruitwood 
stretcher base H 1.03m W 80cm Est 400-1200

Lot 383

A FRAMED STILL LIFE OIL PAINTING 
"CAMELIAS" signed but illegible 38cmx29cm Est 
50-259

Lot 384

AN INTERESTING MODERN TRIPOD STAND 
COT BY "LEANDER" H 1.9m Est 100-400

Lot 385

A LOT OF ODDMENTS ON TABLE German 
square plate,Chinawater jug abd glass carafe and 
tumbler 
Est 20-80

Lot 386

A PAIR OF SERPENTINE HANDPAINTED 
FLORENTINE STYLE CABINETS fitted with 
single door and drawer
H 90cm W 88cm D 44cm 800-1500

Lot 387

A PAIR OF PAINTED WOODEN LAMPS with 
embossed needlework shades H 66cm Est 50-200

Lot 388

A DECORATIVE CRACKLEWARE MIRRORED 
VASE together with carafe and tumbler Est 10-30

Lot 389

A WROUGHT IRON AND TIMBER PROVINCIAL 
TOWEL RAIL H 1.1m W 54cm Est 50-200



Lot 390

AN ORIGINAL ANTIQUE ITALIAN VENETIAN 
CUSHION MIRROR WITH ENGRAVED 
DECORATION  
Ht 62cm W 46cm Est 600-1200

Lot 391

A PAIR OF GILT FRAMED PARIS STEEL 
ENGRAVINGS depicting Cherubs at play Frame 
size 84cm x 71cm
Est 200-500

Lot 392

AN ELEGANT LOUIS XV STYLE FRUITWOOD 
SERPENTINE SHAPE  MARBLE TOP 
COMMODE  having 4 drawers supported on 
shaped carved legs all of early style pegged 
construction in the French Provincial manner 
H 83cm W 1.2m Est 1500-4000

Lot 393

A FINE FRENCH LOUIS STYLE BOUDOIR 
CHASE LOUNGE having silk brocade upholster H 
94cm L 1.6m D 65cm Est 700-1500

Lot 394

A FINE SILK UPHOLSTERED DOUBLE BED 
HEAD urn and floral design upholstery H 1.2m W 
1.75m Est 200-500

Lot 395

A TIN EMBOSSED FRAMED PRINT OF 
FLOWERS
Frame size 56cm x 56cm
Est 100-400

Lot 396

A FINE ART NOUVEAU STYLE BRONZED 
MAIDEN FIGURED TABLE LAMP with tulip 
amber shade and applied leaf decoration.H 84cm 
Est 400-800

Lot 397

CLIFTON PUGH "WATERBIRDS IN LAKE 
SCENE" Fine large oil painting on board signed 
lower right 55cm x 75cm
Est 3000-5000

Lot 398

A PAIR OF PAINTED TRAY TABLES on folding 
bases
H 71cm W 60cm D 46cm Est 200-500

Lot 399

A PAIR OF WOODEN TURNED LAMPS WITH 
PLEATED SHADES H 64cm Est 100-300

Lot 400

A FLORAL UPHOLSTERED BEDHEAD
H 1.2m W 1.75m Est 100-300

Lot 401

A FRENCH WATERCOLOUR "COURTYARD " 
Signed S.Sutton 34cm x 21cm Est 100-400

Lot 402

A SET OF 3 DECORATIVE LIDDED BOXES 
decorated with Ladies Lingerie adverts.Tallest 
35cm Est 100-300

Lot 403

A TRIPOD BASE HAND MADE WROUGHT 
IRON PRICKET CANDLE STAND H 57cm Est 
150-500

Lot 404

A VINTAGE WICKER 2 TIER AUTO TROLLEY 
H 87cm L 90cm W 51cm Est 200-600

Lot 405

AN ANTIQUE ENGLISH TURNED HANDLE 
COPPER BED WARMER L 90cm Est 150-400

Lot 406

AN ELEGANT FRENCH LOUIS STYLE PAINTED 
ARMOIRE fitted with 2 doors single drawer and 
carved scrolled pediment H 2.1m W 1.2m D57cm 
Est 600-2000

Lot 407

AN INTERESTING ARCHED GILT FRAME OIL 
PAINTING ON BOARD "BIRDS IN LANDSCAPE" 
unsigned work
H 1.02m W 51cm Est 400-1500

Lot 408

A VICTORIAN CAST IRON BASE MARBLE TOP 
TABLE 
H 71cm W 60cm D 64cm Est 300-800

Lot 409

A BUTLERS TRAY TOP TEA TABLE on folding 
base 
H 71cm W 60cm D 46cm Est 100-300

Lot 410

A LARGE PAIR OF WICKER ROLLED ARM 2 
SEATER SETTEES with loose upholstered 
cushions Width 1.9m



Lot 411

A TALL STYLISH 9 BRANCH WROUGHT IRON 
TORCHERE on 4 legged base .H 2.05m W 78cm 
Est 200-800

Lot 412

AN ASSORTMENT OF 3 QUALITY VASES by 
Rosenthal,Bavarian etc Tallest 40cm
Est 50-200

Lot 413

A ROSENTHAL BIRD FIGURE together with a 
small bird comport H of figure 15cm Est 50-200

Lot 414

A LOT COMPRISING 3 PORCELAIN FIGURES 
2 being Rosenthal...Lady with dog,and lady with 
fan
&Lady Curtsy Avg Hts 28cm Est 150-500

Lot 415

A PORCELAIN PLANTER WITH CHERUB 
CENTRAL PANEL on Pompadour pink ground H 
20cm D 20cm
Est 100-300

Lot 416

A PAIR OF SMALL CABINET PLATES decorated 
with Cattle in Landscape in the Worcester manner 
D 18cm
Est 50-100

Lot 417

A 9 PIECE LUSTREWARE POTTERY COFFEE 
SET
Est 20-50

Lot 418

A NORMAN LINDSAY FRAMED COLOUR PRINT 
12cm x 17cm Est 400-800

Lot 419

A SHELF LOT OF TEAPOTS,CUPS&SAUCERS
Est 50-150

Lot 420

A FRENCH THEME  SETTING 
comprising 4 plates with 2 matching cups & 
saucers
Est 20-100

Lot 421

TWO PORCELAIN LIDDED TRINKET BOXES
one Eastern,one European Est 20-80

Lot 422

THREE PIECES OF MURANO STYLE ART 
GLASS
Penguin,Fish & Tulip Hts 10cm Est 50-100

Lot 423

A SHELF LOT OF ASSORTED 
TRAYS,COMPORTS ETC
Est 20-100

Lot 424

A LOT OF ASSORTED LINEN including 
tablecloths,
Est  20-200

Lot 425

A LARGE MULTI COLOUR TIMBER FRAME 
OVERMANTLE MIRROR H 1.17 W 1.42m
Est 50-500

Lot 426

A LATE 19th C ART NOUVEAU BRASS PLATED 
FIRE KERB H 27cm W 1.35 Depth 27cm Est 100-
400

Lot 427

A PAIR OF WAGON WHEEL DESIGN 
COTTAGE STYLE SINGLE BED HEADS H 84cm 
W 94cm Est 20-200

Lot 428

A LATE VICTORIAN OAK MIRROR BACK 
MARBLE TOP WASHSTAND fitted with 2 
drawers and single door 
H 1.6m W 1.14m D 51cm Est 200-800

Lot 429

AN ANTIQUE VICTORIAN MAHOGANY 2 LEAF 
EXTENSION TABLE on massive cabriole carved 
legs
H 76cm W 1.18m Length extended 2.6m Closed 
1.5m
Est 200-2000

Lot 430

AN ANTIQUE FRAMED BUTTERFLY SPECIMEN 
COLLECTION IN CEDAR FRAME H 40cm W 
51cm Est 150-800

Lot 431

A GOOD TORO WHEEL HORSE XL 380H RIDE 
ON LAWN MOWER AND TRAILER  Est 500-3000



Lot 432

A GOOD MASPORT OLYMPIC ROLLER LAWN 
MOWER with a Honda 160cc engine Est 500-1500


